
 Istituto Professionale di Stato 

per i Servizi Commerciali Turistici e Sociali 

LUIGI  EINAUDI 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI 

Tel. 0371/36488  Fax  0371/430935 

 
e-mail: segreteria@ipseinaudi.lodi.it - Sito internet: www.ipseinaudi.lodi.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA la comunicazione dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio VIII, Ambito 

Territoriale di Lodi, del 10/09/2018  n. 3074; 

VERIFICATA la disponibilità, in via telematica, delle graduatorie nel SIDI; 

  

DECRETA 

  

Vengano pubblicate, in data odierna, negli avvisi on line (www.ipseinaudi.lodi.gov.it) dell’Istituzione 

scolastica le graduatorie definitive d’Istituto relative alla terza fascia del personale ATA, per il 

triennio 2018-20 . 

  

  

Il Dirigente scolastico  

Prof. Francesco TERRACINA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 
 


